
資料４

■利用者数・使用料収入

専用（大人）

専用（こども）

個人（大人）

個人（65歳以上）

個人（こども）

大人

個人（65歳以上）

こども

専用（大人）

専用（こども）

個人（大人）

個人（65歳以上）

個人（こども）

専用（大人）

専用（こども）

専用（大人）

専用（こども）

専用（大人）

専用（こども）

個人（大人）

個人（65歳以上）

個人（こども）

大人

こども

専用（大人）

専用（こども）

個人（大人）

個人（こども）

大人

こども

付添者

※こども・・・小中学生、幼児

369

870

施設名 区分
平成３１年度

19,244 18,321

16,266 5,965 6,390

令和２年度 令和３年度

66,169 33,950 39,612

17,980 18,159

23,323

21,151

18,821 17,641

1,278 1,214 1,754

164

3,354 289

816

トレーニングルーム

43,532 44,364

781 435 283

5,3635,546

2,006 1,185 1,737

0 12 0

0 8 0

243 357

19,945

13,524 12,257

8,593 5,160 5,441

12,493 12,282

20,004

13,875

合　　　　計 360,190 246,247 241,829

屋内ゲートボール場

アーチェリー場

その他屋外施設

6,823 6,859 6,294

591 1,055 1,528

8,859

13,121 18,326 9,531

679

12 57 118

その他屋内施設
3,827 203

使用料収入 53,206,672 39,956,412 40,448,913

976 560 492

利用者状況等（利用者数・使用料収入実績）

4,413 5,013 2,394

障がい者利用

6,607 4,851 4,562

387 176 123

236

体育室

プール

屋外テニスコート

（単位：人）

19,167

7,034 3,067 4,613

21,598

7,841 4,202 4,690

69,583

32,132

1,855

5,471

192

452

278,504

（単位：円）

45,238,161

119

21

288

80

236

324

6,893

772

1,837

18,206

1,828

6,513

1,932

0 0 75

5,661

15,339

22,232 28,323

53

15,711

8,467

令和４年度

53,447

7,544

17,697

4,539

49,205

418

5,914

西総合スポーツセンター



資料４

■利用者数・使用料収入

専用（大人）

専用（こども）

個人（大人）

個人（65歳以上）

個人（こども）

大人

個人（65歳以上）

こども

大人

個人（65歳以上）

こども

専用（大人）

専用（こども）

個人（大人）

個人（65歳以上）

個人（こども）

専用（大人）

専用（こども）

大人

こども

付添者

■利用者数・使用料収入

専用（大人）

専用（こども）

（単位：円）

■利用者数・使用料収入

専用（大人）

専用（こども）

■利用者数

専用（大人）

専用（こども）

■利用者数

専用（大人）

専用（こども）

※こども・・・小中学生、幼児

7

2,592 2,522 2,535 2,899

322 221 303

体育室

利用者状況等（利用者数・使用料収入実績）
（単位：人）

施設名 区分
黒埼地区総合体育館

平成３１年度 令和３年度 令和４年度令和２年度

25,206 19,097 21,434

17,646 13,586 12,001

521 428 604

17,191

12,591

495

27

228

1,328

318

58,705

94 152

トレーニングルーム
ランニングコース

11,134 6,173

障がい者利用

194

6,616

174

1,043

383

16 26

8,423

306 169 247

0 0 0 3

46 20 24 15

7,524 6,163 6,112 7,664

1,163 928 1,022 1,161

3,713 2,688 3,002

423

使用料収入 9,190,724

卓球室

1,359 914 1,080

650 512 651

7,302,111 9,002,766

（単位：円）

会議室
4,057 2,477 3,699

626 465 423

185

武道館

10,828 8,304 8,869

408

234

5,952

2,016

336

施設名 区分 平成３１年度 令和２年度 令和３年度

合　　　　計 88,517 65,216 73,282

556

861,000 897,600 870,300

745

令和２年度

389

516,300

（単位：人）

7,256,992

5,045 3,975 4,000

201

合　　　　計

施設名

4,201

令和２年度

1,200,000 1,016,700

5,897 5,313 4,239

（単位：人）

3,938

平成３１年度

3,719 2,205 3,667

流通公園庭球場
369 268 264

令和４年度

善久河川敷公園庭球場
3,271 1,816 3,111 3,193

合　　　　計

使用料収入

施設名 区分 令和３年度 令和４年度

448

5,528

平成３１年度 令和２年度 令和３年度

合　　　　計 10,715 8,705 9,166

748

区分 平成３１年度 令和３年度

9,260

使用料収入 1,376,700

930 1,068 797

9,785 8,098 8,463

985,800

令和４年度

（単位：人）

（単位：人）

寺地河川敷公園庭球場
7,957

280 151 117 204

合　　　　計 957 384 605 476

令和４年度

山田高架下ゲートボール場
957 384 605 471

0 0 0 5

施設名 区分


